Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №123
XXXV очередная сессия                                        от «18» октября 2022 года

III созыва

               с. Микряково

О повышении месячного должностного оклада работника, осуществляющего первичный воинский учет в

Микряковском сельском поселении
Собрание депутатов Микряковского сельского поселения р е ш и л о:
1.
Повысить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размер действующего месячного должностного оклада работника, осуществляющего первичный воинский учет в Микряковском сельском поселении, установленный решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 29 декабря 2009 г. № 28 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение» (с изменениями от 18 февраля 2010 г. №32, от 29 ноября 2013 г. № 182, от 09 февраля 2018 года № 145, от 21 октября 2019 г. № 14, от 06 октября 2020 г. № 49, от 18 ноября 2021г. №49).

2.
Расходы на повышение оплаты труда осуществлять в пределах субвенций из федерального бюджета, выделенных на осуществление первичного воинского учета на 2022 год.

3.
Настоящее решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

	Глава Микряковского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения
	________/О.А.Борискин/